様式第１号（第６条関係）

　　令和　　　年　　　月　　　日

みどり市教育委員会

教育長　　保　志　　守　　様

申　住　所

請　名　称

者　代表者名

みどり市社会教育・生涯学習活動事業費補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請いたします。

記

１．事　業　名

２．事業の概要

３．事業の総予算額

金　　　　　　　　　　　円

４．補助金申請額

金　　　　　　　　　　　円

５．添付書類

(1)　事業計画書（別記様式第２号）

(2)　収支予算書（別記様式第３号）

(3)　その他参考となる資料

様式第２号（第６条関係）

事　　業　　計　　画　　書

(1)　事業概要

	事業名

	実施時期

	会場等

	内容

(2)　事業対象者

	対象者

	参加見込数

(3)　講師等

	講師
	（氏　　　名）

（住　　　所）

（連絡先など）

	（氏　　　名）

（住　　　所）

（連絡先など）

	協力者など
	（氏　　　名）

※　記入しきれない場合は、必要事項を記入のうえ添付ください。

(4)　その他

様式第３号（第６条関係）

収　　支　　予　　算　　書

　【収入】
　【単位：円】

	区分
	予算額
	説明・備考

	主催者負担金

	参加費

	その他の収入

	合計額

　【支出】

	区分
	予算額
	説明・備考

	講師・協力者謝礼等

	需用費
	消耗品費

	印刷製本費

	その他

	通信代

	保険料

	使用料

	交通費

	賞品代

	その他

	合計額

※　上記内容が含まれる独自の予算書があれば、それに代えることもできます。

補助金振込先（※　振込む口座の通帳コピーを添付してください。下記の内容がわかる通帳裏表紙部分）
	銀行名

	支店名

	預金種別
	普通　　・　　当座
	口座番号

	(フリガナ)

口座名義

様式第４号（第９条関係）

令和　　年　　　月　　　日

みどり市教育委員会

教育長　　保　志　　守　　様

事　住　所

業　名　称

者　代表者名

みどり市社会教育・生涯学習活動事業費補助金実績報告書

このことについて補助事業が終了しましたので、別紙関係書類を添えて下記のとおり報告いたします。

記

１．事　業　名

２．事業の概要

３．事業の総支出額

金　　　　　　　　　　　円

４．添付書類

⑴　事業報告書（別記様式第５号）

⑵　収支決算書（別記様式第６号）

⑶　その他参考となる資料

様式第５号（第９条関係）

事　　業　　報　　告　　書

⑴　事業概要

	事業名

	実施時期

	会場等

	内容

⑵　参加人数

	参加人数

⑶　講師等

	講師
	（氏　　　名）

（住　　　所）

（連絡先など）

	（氏　　　名）

（住　　　所）

（連絡先など）

	協力者など
	（氏　　　名）

※　記入しきれない場合は、必要事項を記入のうえ添付ください。

⑷　その他

様式第６号（第９条関係）

収　　支　　決　　算　　書

　【収入】
【単位：円】

	区分
	決算額
	説明・備考

	主催者の経費

	参加費

	その他の収入

	合計額

　【支出】

	区分
	決算額
	説明・備考

	講師・協力者謝礼等

	需用費
	消耗品費

	印刷製本費

	その他

	通信代

	保険料

	使用料

	賞品代

	その他

	合計額

※　上記内容が含まれる独自の決算書があれば、それに代えることもできます。